VENDIM
I
Asamblesé sé Pérgjithshme te ortakeve te Shoqerise KUDOPAY

NIPT M11612033A
Date 01/06/2021

Sot, mé daté 01.06.2021, né seliné e shoqérisé KUDOPAY u zhvillua Mbledhja e
Asamblesé sé Pérgjithshme te ortakeve te shogerise

Asambleja e Pérgjithshme e ortakeve ne perputhje me ligjin dhe statutin e
shoqerise, shqyrtoi rendin e dites si me poshte:

RENDI I DITES

I:Miratimin e dorehegjes se Administratorit te shogerise »KudoPay »shpk,z.Denis
Rodi

2.Emerimi te Administratorit te ri

3.Te tjera

Bazuar ne ligjin Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe shoqérité tregétare”, dhe
ne statutin e shogérisé KUDOPAY shpk,Asambleja e Pérgjithshme e ortakeve te
shogerise, shqyrtoi rendin e dites dhe ne perfundim te mbledhjes Asambleja
unanimisht:

VENDOSI

1. Miratimin e dorehegjes se z.Denis Rodi si Admnistratorit te shoqgerise
« KudoPay »shpk

2. Emerimin e zotit Adriano Kadriu,i datelindjes 09.03.1980,me Id nr.I00309105L
si Administrator i Pergjithshem i shogerise « KudoPay »shpk

3. Diskutime te tjera ska.Ngarkohet administratori i shogérisé Adriano Kadria qe
te perfagesoje shogerine ne nenshkrimin dhe depozitimin ne QKB te te gjitha
akteve te shoqgerise “KudoPay” shpk

ORTAKET E SHOQERISE KUDOPAY

STELA GUGALLJA VJOLLCA HOXHA BEN BLUSHI

DG Qe




